[image: image1.jpg]

   ГЛАВА ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2018
                                    с. Черниговка                           № 35-пг
Об итогах публичных слушаний по проекту

решения Думы Черниговского района
«О бюджете Черниговского района на 2019 год
и плановый период 2020 и 2021 годов»
            В целях реализации права граждан на осуществление местного самоуправления посредством участия в публичных слушаниях, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Черниговского района от 21.06.2005 г. № 5 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании  Черниговский муниципальный район», в соответствии с постановлением Главы района от 25.10.2018 № 32-пг «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Черниговского района «О бюджете Черниговского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», Администрацией Черниговского района организованы и проведены 13 ноября текущего года публичные слушания по проекту решения Думы Черниговского района «О  бюджете Черниговского района на 2019 год и плановый период 2020 и 20210 годов».  Руководствуясь статьей 31 Устава Черниговского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Публичные слушания по проекту решения Думы Черниговского района «О бюджете Черниговского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» считать состоявшимися 13 ноября 2018 года.

       2. Рекомендации Итогового документа публичных слушаний принять и вынести на рассмотрение органами местного самоуправления Черниговского района.
        3. Итоговый документ публичных слушаний по проекту решения Думы Черниговского района «О бюджете Черниговского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», а также данное постановление подлежат опубликованию в «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района» приложении к районной газете «Новое время».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава
 Черниговского района                                                                      В.Н. Сёмкин